

Endelig!

Bidrag fra Svein Bertin Simonsen
04.06.2016

Grovfjordspillerne kunne gratulere hverandre etter lagets første seier da Stålbrott ble slått 5-1 på Sletta i ettermiddag.

4.divisjon avd. Hålogaland

Grovfjord - Stålbrott Melbo 5-1 (1-0)

Sletta gress - våt og sleip

Dommer: Andreas Bjerkeng, FK Landsås

Tilskuere: 28 bet.

Været: Regnbyger og 6 grader

Målene:

33.min. 1-0 Viktor Framvik

74.min. 2-0 Viktor Framvik

76.min. 3-0 Sindre Brandsegg

78.min. 3-1 Marius Andreassen

82.min. 4-1 Eirik Nikolaisen

90.min. 5-1 Viktor Framvik, straffe

Rødt kort: Richard Tjelto, Stålbrott Melbo (to gule) 67.min.

Grovfjords lag

Nr

Navn

Bytter

Kort

1
Ole Markus Simonsen

13
Erling Eriksen

5
Eirik Christensen

4
Eirik Nikolaisen

2
Ronny Pettersen

15
Elias Bjørnå

8
Even Bjørnå

gult

17
Sindre Brandsegg

10
Markus Hoff Svendsen

11
Viktor Framvik

19
Andreas Martinsen

gult

Innbyttene

Eirik Myrvang

Bytte ble ikke foretatt

Stor innsats og sterk fightervilje var hovedingrediensene i Grovfjords spill i dette oppgjøret.

En våt, sleip og ujevn gressmatte gjorde at det fine spillet var umulig...men hva gjør vel det. I dag var poengene det viktigste.

Etter seks strake kamper uten å ha fått kjent på seierens sødme skulle det i dag lykkes for Grovfjord å få sin første seier i årets sesong.

Det smakte også ekstra godt at ketchupeffekten slo til med seierssifrene 5-1 over fjerdeplasserte Stålbrott Melbo på eget gress i ettermiddag.

Selv 6 små grader og regnelinger i kø langs fjellsidene inn fjorden mot Sletta ble merkelig nok mindre følbare etter hvert som hjemmelaget puttet på utover i kampen.

Den våte og sleipe matta skapte utfordringer for begge lag og spillet bar også preg av det vanskelige underlaget. Men det var tydelig i dag at hjemmelaget ville mye og ønsket om å ta sin første seier viste også innsatsen til gutta. Oransjetryene eide omtrent kampen fra start til slutt og sjansene utenom scorignene var mange, derfor var seieren ikke ett mål for stor.

Innsatsen hos gutta i dag var det ingenting å utsette noe på. Her representert ved Elias Bjørnå.

Grovfjordforsvaret hadde stort sett kontroll på det meste og bare sporadisk var gjestene oppe og truet grovfjordmålet.

Allerede fra dommren blåste oppgjøret i gang var Grovfjord i førersetet. Det kunne, og kanskje burde, blitt ledelse til hjemmelaget før et halv minutt var passert. Viktor ble spilt opp på venstre kant, han drar seg fri innover mot mot, men dessverre stod ikke avslutningen helt i stil med prestasjonen i forkant.

Etter omkring fem minutter kunne det blitt blåst straffe til Stålbrott etter det som, fra undertegnede side, så ut som hands på Erling inne i feltet. Men dommeren så kanskje ikke situasjonen like godt fra sin vinkel.

Grovfjord har trykket og spillet utover i omgangen halvveis "så" vi ballen i mål da Andreas Martinsen ble spilt fri bare to-tre meter fra mål på et innlegg fra Sindre. Dessverre forsvant ballen forbi stolpen på feil side.

Men overtaket skulle til slutt gi uttelling. Etter gode kombinasjoner på venstre kant ble Viktor spilt fri sentralt i banen. Med stor fart dro han seg gjennom det som var igjen av forsvarsmuren og kontrollert satte ballen forbi stålbrottkeeperen.

Grovfjord fortsatte å ha initiativet i resten av omgangen, men kom ikke fram til de helt store sjansene.

Spillefordelingen fortsatte på samme måte etter hvilen som i første. Men vi måtte vente omtrent en halv omgang før den store underholdningen begynte.

Det startet med at Sindre ble lagt ned like utenfor straffefeltet av Richard Tjelta. Ut fra situasjonen var nok kortet av rosa farge, men det ble med det gule. Imidlertid ble dommer Andreas Bjerkeng tilvinket av linjedommeren, og etter en kort konferanse på sidelinja fikk samme stålbrottspiller nok et gult kort - som til sammen ble rødt. Forseelsen skulle visstnok være at han hadde sparket ballen i brystet på Sindre etter fellingen.

Sindre tok selv frisparket, ballen smalt i tverrliggern derfra ned i ryggen på keeperen før den på mirakuløst vis trillet ut av målet og over dødlinja.

Men dette var bare forsmaken på det som skulle komme litt senere.

Etter et herlig raid inne i stålbrottfeltet av Andreas Martinsen, kvarteret før slutt, kunne han slå ballen tilbake til straffemerket og en umarkert Viktor. Det perfekte skudd helt nede ved stolperoten var Håkon Sivertsen sjanseløs på.

Deretter kom målene lite tett som regnbygene på Sletta. Sindre skulle et par minutter senere få sin scoring, og hvilken perle. Frispilling på ca 18 m og knallhardt skudd inne ved stolpen.

Marius Andreassen hos bortelaget fikk lov til å redusere etter å ha tråklet seg gjennom sentralt i forsvaret.

Men Eirik Nikolaisen, i sin andre kamp i den oransje drakta, gravla et hvert håp hos vesterålingene. På merkelig vis fikk han gjort en lobb av de sjeldne fra omkring 14-15 m. Kula fikk en spesiell bue og duppet overraskende ned bakom keeperen og kampen ble definitivt punktert. Målscoreren er utenfor venstre bildekant.

Men showet var ikke slutt etter dette. Grovfjordgutta stod på helt inn og ble belønnet med årets første straffespark da Sindre ble lagt ned inne i boksen.

Viktor var sikkerheten selv fra ellevemeteren og kunne fornøyd konstatere å ha gjort sitt tredje hat-trick hittil i sin grovfjord-karriere.

God innsats av hele laget. Men det var Sindre Brandsegg som stakk av med premien "Dagens grovfjordspiller", utpekt av en lokal jury.

Trener Hege Christensen var både glad og lettet etter at den første trepoengeren var innkassert:

-Endelig uttelling på en del av de mange sjansene vi produserte. I dag var det også fantastisk innsats på samtlige spillere og

vi gjennomførte spillet slik vi var blitt enige om.

-Må innrømme at jeg ble litt oppgitt da Jonas Rasmussen måtte kaste inn håndkleet mot slutten av oppvarminga. Men Elias kom inn i stedet og gjorde en kjempejobb.

-Kampen setter vi tidlig med et høyt og aggressivt press, og vi stoler på egne ferdigheter og tør prøve ut disse i spillet.

-Jeg synes vi har all grunn til å være fornøyde med dagens prestasjon, avslutter treneren.

Resultater og tabell